

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ZHI SHENG GROUP HOLDINGS LIMITED

智昇集團控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：8370)

澄清公佈—截至2017年3月31日止三個月第一季度業績報告及 第一季度業績公告及截至2017年6月30日止六個月 中期業績報告及中期業績公告

茲提述智昇集團控股有限公司(「本公司」)日期為2017年5月12日之截至2017年3月31日止三個月第一季度業績報告(「**2017年第一季度業績報告**」)及第一季度業績公告(「**2017年第一季度業績公告**」)，及日期為2017年8月14日之截至2017年6月30日止六個月中期業績報告(「**2017年中期業績報告**」)及中期業績公告(「**2017年中期業績公告**」)。除另有界定者外，本公告所用詞彙與2017年第一季度業績報告、2017年第一季度業績公告、2017年中期業績報告及2017年中期業績公告所界定者具相同涵義。本公司注意到2017年第一季度業績報告、2017年第一季度業績公告、2017年中期業績報告及2017年中期業績公告中所引用的2016年同期比較數字，其在換算海外業務產生之匯兌差額所採用的匯率有誤，並謹此作出下列澄清：

於2017年第一季度業績報告第1頁，2017年第一季度業績公告第2頁，未經審核綜合損益及其他全面收益表，而其2016年同期比較數字作如下修改(修改部份已加注雙劃線)：

未經審核綜合損益及其他全面收益表
截至2016年3月31日止三個月

	截至3月31日止三個月	
	2016年 人民幣千元 (未經審核)	2016年 人民幣千元 (未經審核) (重列)
收入	27,529	27,529
銷售成本	<u>(20,342)</u>	<u>(20,342)</u>
毛利	7,187	7,187
其他收益	18	18
銷售及分銷開支	(1,050)	(1,050)
行政及其他開支	(5,531)	(5,531)
融資成本	<u>(441)</u>	<u>(441)</u>
除所得稅前溢利	183	183
所得稅開支	<u>(792)</u>	<u>(792)</u>
本公司擁有人應佔之期內虧損	<u><u>(609)</u></u>	<u><u>(609)</u></u>
期內其他全面收益/(虧損)：		
隨後可能重新分類到損益之項目：		
換算海外業務產生之匯兌差額	<u>(2,355)</u>	<u><u>26</u></u>
本公司擁有人應佔之期內全面虧損總額	<u><u>(2,964)</u></u>	<u><u>(583)</u></u>
每股虧損		
一基本及攤薄(人民幣仙)	<u><u>(0.15)</u></u>	<u><u>(0.15)</u></u>

於2017年第一季度業績報告第2頁及2017年第一季度業績公告第3頁，未經審核綜合權益變動表，而其2016年同期比較數字作如下修改(修改部份已加注雙劃線)：

未經審核綜合權益變動表
截至2016年3月31日止三個月

	股本 人民幣千元	股份溢價 人民幣千元	其他儲備 人民幣千元	法定儲備 人民幣千元	外匯儲備 人民幣千元	保留盈利 人民幣千元	合計 人民幣千元
於2016年1月1日(經審核)	62	-	-	724	(112)	18,328	19,002
期內溢利	-	-	-	-	-	(609)	(609)
其他全面收益： 換算海外業務產生的 匯兌差額	-	-	-	-	(2,355)	-	(2,355)
期內全面收益總額	-	-	-	-	(2,355)	(609)	(2,964)
轉撥至法定儲備	-	-	-	298	-	(298)	-
於2016年3月31日(未經審核)	<u>62</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,022</u>	<u>(2,467)</u>	<u>17,421</u>	<u>16,038</u>

截至2016年3月31日止三個月
(重列)

	股本 人民幣千元	股份溢價 人民幣千元	其他儲備 人民幣千元	法定儲備 人民幣千元	外匯儲備 人民幣千元	保留盈利 人民幣千元	合計 人民幣千元
於2016年1月1日(經審核)	62	-	-	724	(112)	18,328	19,002
期內溢利	-	-	-	-	-	(609)	(609)
其他全面收益： 換算海外業務產生的 匯兌差額	-	-	-	-	<u>26</u>	-	<u>26</u>
期內全面收益總額	-	-	-	-	<u>26</u>	(609)	<u>(583)</u>
轉撥至法定儲備	-	-	-	298	-	(298)	-
於2016年3月31日(未經審核)	<u>62</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,022</u>	<u>(86)</u>	<u>17,421</u>	<u>18,419</u>

於2017年中期業績報告第2頁及2017年中期業績公告第2頁，簡明綜合損益及其他全面收益表，而其2016年同期比較數字作如下修改(修改部份已加注雙劃線)：

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至2016年6月30日止三個月及六個月

	截至6月30日止三個月		截至6月30日止六個月	
	2016年 人民幣千元 (未經審核)	2016年 人民幣千元 (未經審核) (重列)	2016年 人民幣千元 (未經審核)	2016年 人民幣千元 (未經審核) (重列)
收入	19,700	19,700	47,229	47,229
銷售成本	<u>(15,322)</u>	<u>(15,322)</u>	<u>(35,664)</u>	<u>(35,664)</u>
毛利	4,378	4,378	11,565	11,565
其他收益	173	173	191	191
銷售及分銷開支	(872)	(872)	(1,922)	(1,922)
行政開支	(2,384)	(2,384)	(7,915)	(7,915)
融資成本	<u>(447)</u>	<u>(447)</u>	<u>(888)</u>	<u>(888)</u>
除所得稅前溢利	848	848	1,031	1,031
所得稅開支	<u>(347)</u>	<u>(347)</u>	<u>(1,139)</u>	<u>(1,139)</u>
本公司擁有人應佔之 期內溢利/(虧損)	<u>501</u>	<u>501</u>	<u>(108)</u>	<u>(108)</u>
期內其他全面收益/(虧損)：				
隨後可能重新分類到損益之項目：				
換算海外業務產生之匯兌差額	<u>(1,750)</u>	<u>(116)</u>	<u>(4,105)</u>	<u>(90)</u>
本公司擁有人應佔之 期內全面收益/(虧損)總額	<u>(1,249)</u>	<u>385</u>	<u>(4,213)</u>	<u>(198)</u>
每股盈利/(虧損)				
— 基本及攤薄(人民幣仙)	<u>0.12</u>	<u>0.12</u>	<u>(0.03)</u>	<u>(0.03)</u>

於2017年中期業績報告第5頁，簡明綜合權益變動表，而其2016年同期比較數字作如下修改(修改部份已加注雙劃線)：

簡明綜合權益變動表

截至2016年6月30日止六個月

	股本 人民幣千元	股份溢價 人民幣千元	其他儲備 人民幣千元	法定儲備 人民幣千元	外匯儲備 人民幣千元	保留盈利 人民幣千元	合計 人民幣千元
於2016年1月1日(經審核)	62	-	-	724	(112)	18,328	19,002
期內溢利	-	-	-	-	-	(108)	(108)
其他全面收益： 換算海外業務產生的 匯兌差額	-	-	-	-	(4,105)	-	(4,105)
期內全面收益總額	-	-	-	-	(4,105)	(108)	(4,213)
轉撥至法定儲備	-	-	-	485	-	(485)	-
於2016年6月30日(未經審核)	<u>62</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,209</u>	<u>(4,217)</u>	<u>17,735</u>	<u>14,789</u>

截至2016年6月30日止六個月

(重列)

	股本 人民幣千元	股份溢價 人民幣千元	其他儲備 人民幣千元	法定儲備 人民幣千元	外匯儲備 人民幣千元	保留盈利 人民幣千元	合計 人民幣千元
於2016年1月1日(經審核)	62	-	-	724	(112)	18,328	19,002
期內溢利	-	-	-	-	-	(108)	(108)
其他全面收益： 換算海外業務產生的 匯兌差額	-	-	-	-	(90)	-	(90)
期內全面收益總額	-	-	-	-	(90)	(108)	(198)
轉撥至法定儲備	-	-	-	485	-	(485)	-
於2016年6月30日(未經審核)	<u>62</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>1,209</u>	<u>(202)</u>	<u>17,735</u>	<u>18,804</u>

於2017年中期業績報告第7頁及第8頁，簡明綜合現金流量表，而其2016年同期比較數字作如下修改(修改部份已加注雙劃線)：

簡明綜合現金流量表

截至2016年6月30日止六個月

	截至6月30日止六個月	
	2016年 人民幣千元 (未經審核)	2016年 人民幣千元 (未經審核) (重列)
除所得稅前溢利	1,031	1,031
就以下調整：		
根據經營租約持作自用的租賃土地付款攤銷	170	170
物業、廠房及設備折舊	<u>1,980</u>	<u>1,980</u>
出售物業、廠房及設備虧損	(4)	(4)
撇銷貿易應付款項的收入	(168)	(168)
利息收入	(23)	(23)
融資成本	<u>888</u>	<u>888</u>
營運資本變動前的經營溢利	3,874	3,874
存貨減少	12,771	12,771
貿易及其他應收款項增加	(14,041)	(14,041)
貿易及其他應付款項減少	<u>(13,055)</u>	<u>(13,055)</u>
經營產生現金	(10,451)	(10,451)
已付所得稅	(1,572)	(1,572)
已收利息	23	23
已付利息	<u>(888)</u>	<u>(888)</u>
經營活動所用現金淨額	<u>(12,888)</u>	<u>(12,888)</u>
投資活動所得現金流量		
購買物業、廠房及設備	(772)	(772)
處置固定資產所得	<u>-</u>	<u>-</u>
投資活動所用現金淨額	<u>(772)</u>	<u>(772)</u>

截至6月30日止六個月

2016年 人民幣千元 (未經審核)	2016年 人民幣千元 (未經審核) (重列)
--------------------------	----------------------------------

融資活動所得現金流量

發行股份所得款項	-	-
銀行及其他借款所得款項	-	-
償還銀行及其他借款	-	-
向董事還款	(4,190)	(4,190)
股東墊款	13,395	<u>9,380</u>

融資活動所得現金淨額

9,205	<u>5,190</u>
-------	--------------

現金及現金等價物減少淨額

(4,455)	<u>(8,470)</u>
---------	----------------

年初現金及現金等價物

19,981	19,981
--------	--------

現金及現金等價物外匯匯率變動的影響

(4,105)	<u>(90)</u>
---------	-------------

年終現金及現金等價物

11,421	11,421
--------	--------

現金及現金等價物結餘分析

現金及銀行結餘	<u>11,421</u>	<u>11,421</u>
---------	---------------	---------------

除上述匯兌損益計算之澄清外，2017年第一季度業績報告、2017年第一季度業績公告、2017年中期業績報告及2017年中期業績公告之內容及所載之資料概無變更。

承董事會命
智昇集團控股有限公司
執行董事
易聰

香港，2017年11月10日

本公告的資料乃遵照《香港聯合交易所有限公司的創業板證券上市規則》刊載，旨在提供有關本公司的資料；本公司董事（「董事」）願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公告或其所載任何陳述產生誤導。

於本公告日期，執行董事為易聰先生及梁興軍先生；非執行董事為馬明輝先生；及獨立非執行董事為陳永傑先生、曹少慕女士及郭瑞雄先生。

本公告將由刊登日期起至少七日於創業板網站www.hkgem.com內「最新公司公告」網頁刊載。本公告亦將於本公司網站www.qtbj.com刊載。